
 

 

ZARZĄDZENIE NR 82/2023 

BURMISTRZA ROZPRZY 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem garaży, komórek i piwnic, 

stanowiących własność Gminy Rozprza 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz w zw. z art. 28g ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Rozprzy zarządza, co następuje: 

§ 1. Stawkę czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej garażu, stanowiącego własność Gminy Rozprza 

ustala się w wysokości 4,50 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

§ 2. Stawkę czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej komórki lub piwnicy, stanowiącej   własność 

Gminy Rozprza ustala się w wysokości 3,50 zł miesięcznie za 1 m2 powierzchni użytkowej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 26/2021 Wójta Gminy Rozprza z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia stawki czynszu za najem garaży, komórek i piwnic, stanowiących własność Gminy Rozprza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

       

  

Zastępca Burmistrza   

 

Artur  Cubała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 10150


		2023-12-12T13:45:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




